
UCHWAŁA NR XXXVII/343/04

Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 lutego 2004 r.

w sprawie przygotowań do jubileuszu 55-lecia
Sportowej Spółki Akcyjnej „Hutnik Kraków”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002
r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568/ oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia
18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 81
poz. 889, z późniejszymi zmianami/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Rada Miasta Krakowa obejmuje honorowy patronat nad obchodami jubileuszu

55-lecia Sportowej Spółki Akcyjnej „Hutnik Kraków”.

§ 2.
Wyraża się wolę wprowadzenia do kolejnych projektów budżetu Miasta

niezbędnych środków finansowych dla klubu w celu realizacji planu modernizacji
stadionu i zaplecza treningowego (boiska boczne).

§ 3.
Rada Miasta Krakowa ustala dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działań

polegające na podjęciu możliwych i koniecznych czynności zmierzających do zawarcia
ze Sportową Spółką Akcyjną „Hutnik Kraków” umowy dzierżawy gruntów, na których
znajduje się stadion klubu i zaplecze treningowe (boiska boczne wraz z infrastrukturą).

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Andrzej WYSOCKI


